



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Moltke-Leth Advokater A/S

Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 18 25 28 48

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

Jens Peter Fabricius  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moltke-Leth Advokater A/S Amaliegade 12 1256 København K  Telefon: 33116511 Telefax: 33114911 Hjemmeside: <a href="http://www.moltke-leth.dk">www.moltke-leth.dk</a>  CVR-nr.: 18 25 28 48 Stiftet: 30. december 1994 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vibeke Samuelsen Brorson, Formand Niels Henrik Holmblad Jens Peter Fabricius
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Holmblad, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	AM 12 Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.010 t.kr. mod 7.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.075 t.kr. mod 1.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.010.395</b>	<b>7.630.060</b>
1 Personaleomkostninger	-5.585.171	-5.880.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.323	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.405.901</b>	<b>1.749.244</b>
Andre finansielle indtægter	434	1.155
Øvrige finansielle omkostninger	-33.561	-91.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.372.774</b>	<b>1.658.564</b>
2 Skat af årets resultat	-297.283	-365.539
<b>Årets resultat</b>	<b>1.075.491</b>	<b>1.293.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.093.025
Disponeret fra overført resultat	-1.924.509	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.075.491</b>	<b>1.293.025</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.771	22.500
4	Indretning af lejede lokaler	24.567	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.338</u>	<u>22.500</u>
5	Andre tilgodehavender	277.935	277.171
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.935</u>	<u>277.171</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>376.273</u></b>	<b><u>299.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.295.571	2.596.236
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.055	0
	Udsudte skatteaktiver	6.763	3.526
	Tilgodehavende selskabsskat	1.286	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.304.675</u>	<u>2.599.762</u>
6	Likvide beholdninger	4.348.647	4.552.894
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.653.322</u></b>	<b><u>7.152.656</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.029.595</u></b>	<b><u>7.452.327</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	227.032	2.151.541
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.727.032</b>	<b>2.851.541</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	800.000	800.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	212.520	76.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	212.520	76.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.677.772	2.274.007
Anden gæld	1.612.271	1.450.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.290.043	3.724.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.502.563</b>	<b>3.800.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.029.595</b>	<b>7.452.327</b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.511.811	5.816.783
Andre omkostninger til social sikring	73.360	64.033
	<b>5.585.171</b>	<b>5.880.816</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	300.520	362.714
Årets regulering af udskudt skat	-3.237	2.825
	<b>297.283</b>	<b>365.539</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.647.177	1.647.177
Tilgang i årets løb	68.361	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.715.538</b>	<b>1.647.177</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.624.677	-1.624.677
Årets afskrivninger	-17.090	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-1.641.767</b>	<b>-1.624.677</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>73.771</b>	<b>22.500</b>



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	237.812	237.812
Tilgang i årets løb	<u>26.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>264.612</u></b>	<b><u>237.812</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-237.812	-237.812
Årets afskrivninger	<u>-2.233</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-240.045</u></b>	<b><u>-237.812</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>24.567</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	277.171	276.537
Tilgang i årets løb	<u>764</u>	<u>634</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>277.935</u></b>	<b><u>277.171</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>277.935</u></b>	<b><u>277.171</u></b>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>277.935</u>	<u>277.171</u>
	<b><u>277.935</u></b>	<b><u>277.171</u></b>
<b>6. Likvide beholdninger</b>		
Indestående på klientkonti udgør pr. 30. september 2020 kr. 184.660.250, og klienttilsvar heraf udgør kr. 184.507.774. Nettotilsvaret udgør pr. 30. september 2020 kr. 152.476.		



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. På generalforsamlingen er hver aktie tillagt en stemme. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.151.541	1.058.516
Årets overførte overskud eller underskud	-1.924.509	1.093.025
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.000.000	0
	<b>227.032</b>	<b>2.151.541</b>

<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
	<b>1.000.000</b>	<b>200.000</b>



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>534</u>

#### Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på t.kr. 534 pr. 30. september 2020 svarende til 6 måneders husleje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM 12 Holding ApS, CVR-nr. 41066849 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


